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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva 

 

KUVENDI 
 
Në bazë të nenit 40.2 shkronja c të Ligjit  për Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/ L - 040, 
nenin 2.3 të Ligjit për financat e pushtetit lokal nr. 03/L-049 dhe nenin 34.2  shkronja c të 
Statutit të Komunës, nr. 01-1/298-10, Kuvendi i Komunës së Podujevës, në mbledhjen e 
mbajtur më 30 tetor 2012, miratoi këtë: 

VENDIM 

PËR RIDESTNIMIN E MJETEVE BUXHETORE PËR VITIN 2012 
 
 

I. Ridestinimi i mjeteve nga granti  qeveritar  -10 
 
 
Projektet që do të ridestinohen  nga  programi 660300- Planifikimi Hapësinor  dhe 
Rregullativ 
 
 
1. – Asf.rr.Lupq i Poshtem,lagj.-Avdiu,Humolli,kodi i proj.85249,shuma ..... 15.979,71 € 
    -Asf.rr.Sibofc i Ulet-lagj.Bajgora,Xhaka.,kodi i proj.-85244,shuma..............4.300,00 € 
  - Ndertimi i rr. Bajqine-lagj.Sogojeva,kodi i proj.-85248,shuma.....................1.995,36 € 
   - Asf.rr. Ballofc-lagj.Mehana,Xhakaliu,Kaqand.,kodi i proj.-85254,shuma..22.962,71 € 
  - Ndertimi i .rr. Zhegrove,kodi i proj.-85235,shuma........................................  537.44 € 
  - Asf.rr.Peran-Obranq-tri segmente,kodi i proj.-85243,shuma..........................428.14 € 
   - Asf.Gllamnik-lagj.Lahu-Obrazhda te shkolla.,kodi i proj.-85236,shuma.....3.630,74 €      

 

Ridestinohen 
 

 - Asf.rr.Konushefc-Burice-lagj.Shala,Visoka,kodi i proj.-85226,shuma......... 36.834,10 € 

 - Asf.rr. Kaqubeg,kodi i proj.-85231 ,shuma.....................................................13.000,00 € 

 

  Totali i ridestinuar nga ky program eshte ..................  49.834,10 € 
 

 
Projektet që do të ridestinohen  nga  programi 181650- Infrastrukture Publike , Fondi 
burimor -10, kategoria  ekonomike Investime kapitale ,kodi -30 
 
1.– Rregullimi i trotuareve ,kodi i proj.-85194,shuma....................................27.031,00 €,  
   - Kan.fekal Radujevë,kodi i proj.-85201,shuma............................................2.284,21 € 
   - Asf.rr.Llapashtice e Eperme,kodi i proj.-84258,shuma...............................4.652,23 € 
   - Mbyllja e deponive te egra,kodi i proj.-85204,shuma..................................1.184,00 €      
– Rreg. dhe mirëmbajtja e ndriçimit ne qytet ,kodi i proj.-85207,shuma.............730,00 €  
– Riparimi dhe ndertimi i urave,kodi i proj.-85212,shuma................................3.300,00 € -
- Pastrimi dhe zgjerimi i shtratit te lumenjve,kodi i proj.-85217,shuma..............3.000,00 €   
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Ridestinohen 
 
-Kan.fek. ne qytet dhe fshatra,kodi i proj.-85216,shuma............................. 29.181.44 €    
 -Shenjezimet horizontale dhe vertikale,kodi i proj.-85202, shuma............. 13.000,00 € 
 

Totali i ridestinuar nga ky program është .................. 42.181,44 € 

 

II. Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit. 

 

Nr. 01/ 195-400 

Podujevë,                                                                         Kryesuesi i Kuvendit 
30 tetor 2012                                                                            Hazir Raçi 

 


